in merito alla Delega.  

Il Presidente introduce ed illustra il terzo argomento iscritto all’ordine del giorno. 

Il Consiglio, dopo attenta valutazione, prende atto ed approva le nuove adesioni: risultano numero 22 

(ventidue) nuove adesioni, per un totale di 123 (centoventitrè) volontari. 

Il Presidente introduce ed illustra il quarto argomento iscritto all’ordine del giorno. 

Il Consiglio prende atto della predisposizione del Piano Programma per l’anno 2026, da presentare, per la 

prescritta approvazione, all’Assemblea.